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YEMEK ODASI TAKIMLARI



GUESS YEMEK ODASI
Guess yemek odası takımı, modern estetiği ve zarif
detaylarıyla her yemek davetini unutulmaz kılıyor.
Vizon bej rengi, sıcak bir atmosfer yaratırken,
dayanıklı metal ayaklarıyla şıklığı ve fonksiyonu
mükemmel bir şekilde bir araya getiriyor.

Dallas Yemek Odası takımı, modern tasarımı ve şık
detaylarıyla yemek alanınıza zarif bir dokunuş
katıyor. Gürgen ağacından yapılan sandalyeleri ve
lake boyalı yüzeyleriyle bu takım, hem estetik hem
de işlevselliği bir arada sunarak misafirlerinizi
etkilemeye hazır.

CAPELLA YEMEK ODASI
Capella Yemek Odası takımı, şıklığı ve fonksiyonelliği bir araya getirerek evinize zarif bir dokunuş
katıyor. Özenle seçilen meşe kaplama ve lake boyalı yüzeyler, yaşam alanınıza sıcak bir atmosfer
sunarken, açılabilir masa özelliği ile misafirlerinizi ağırlamak için mükemmel bir çözüm sağlıyor.
Kayın ağacından üretilmiş sandalyeleri ve bukle kumaşıyla, hem estetik hem de konfor
arayanlar için ideal bir tercih. Bu özel takım, her yemek sofrasını unutulmaz kılmak için tasarlandı.

www.herevemobilya.com

DALLAS YEMEK ODASI
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Aule Yemek Odası, şıklığı ve fonksiyonelliği bir
araya getirerek her yemek davetini unutulmaz
kılıyor. Modern tasarımı ve kaliteli malzemeleriyle,
ailenizle birlikte keyifli anlar yaşarken, stilinizi de
yansıtmanızı sağlıyor.

INTER Yemek Odası takımı, zarif tasarımı ve kaliteli
malzemeleriyle her yemeği özel bir deneyime
dönüştürüyor. Şıklığı ve fonksiyonelliği bir araya
getiren bu set, evinizdeki en değerli anları
paylaşacağınız alanı mükemmel bir şekilde
tamamlayacak.

Savana Luxury Yemek Odası, zarafeti ve modern
tasarımı bir araya getirerek her yemeği unutulmaz
kılacak bir atmosfer yaratıyor. Şık detayları ve
kaliteli malzemeleriyle, evinizin kalbinde sıcak
anılar biriktirmeniz için mükemmel bir zemin
sunuyor.

Brisca Bohem Yemek Odası, zarafeti ve
fonksiyonelliği bir araya getirerek evinize sıcak bir
atmosfer katıyor. Şık tasarımı ve dayanıklı
malzemeleri ile her anınızı unutulmaz kılmak için
tasarlandı, sevdiklerinizle bir araya geleceğiniz
özel anların vazgeçilmezi olacak.

SAVANA YEMEK ODASI BRISCA BOHEM YEMEK ODASI

AULE YEMEK ODASI INTER YEMEK ODASI
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Pier Yemek Odası takımı, modern tasarımı ve şıklığıyla her evin kalbinde yer alacak. Gürgen ağacından
üretilen sandalyeleri ve lake boyalı MDF malzemeden yapılan masasıyla, hem estetik hem de
fonksiyonellik sunuyor. Konforlu oturumları ve zarif detaylarıyla, sevdiklerinizle geçireceğiniz yemek
anlarını unutulmaz kılacak. Konsol ve aynasıyla tamamlanan bu takım, evinize zarafet katarken, her
misafirinizi etkileyecek.

VOLTIS LUXURY YEMEK ODASI, şıklığı ve zarafeti bir araya getirerek evinize değer katıyor. Modern
çizgileri ve kaliteli malzemeleriyle, misafirlerinizi ağırlarken unutulmaz anlar yaşatacak bir atmosfer
sunuyor. Lake boya ile kaplanmış yüzeyleri ve metal ayakları, estetik ve dayanıklılığı mükemmel bir
şekilde harmanlıyor. Yüksek konforu ve şık tasarımıyla, her yemek davetini özel kılacak bu takım, evinizin
kalbini süsleyecek.

VOLTIS LUXURY YEMEK ODASI

PIER YEMEK ODASI
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Giza Yemek Odası, zarafeti ve fonksiyonelliği bir araya getirerek evinize şıklık katıyor. Modern tasarımıyla
dikkat çeken bu takım, ortadan açılabilir masa özelliği ile kalabalık misafirlerinizi ağırlamanıza olanak
tanırken, gürgen ağacından üretilen sandalyeleriyle konforu ön planda tutuyor. İthal kumaşı ve şık
konsol aynası, her detayıyla göz alıcı bir atmosfer yaratıyor. Evinizin kalbinde, sevdiklerinizle unutulmaz
anılar biriktireceğiniz Giza, hayatınıza estetik bir dokunuş sunuyor.

Floransa yemek odası takımı, şıklığı ve
fonksiyonelliği bir araya getirerek evinize zarif bir
dokunuş katıyor. Göz alıcı tasarımı ve kaliteli
malzemeleriyle, sevdiklerinizle bir araya
geleceğiniz unutulmaz anları ölümsüzleştirmek
için ideal bir tercih.

Silva yemek odası takımı, şıklığı ve fonksiyonelliği
bir araya getirerek evinize zarif bir dokunuş katıyor.
Ortadan açılabilir masa özelliği ile geniş aile
yemeklerine veya samimi davetlere mükemmel bir
zemin sunarken, kaliteli malzemeleriyle uzun
ömürlü bir kullanım vaat ediyor.

FLORANSA YEMEK ODASI SİLVA YEMEK ODASI

GİZA YEMEK ODASI
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Gloria Yemek Masası, modern tasarımıyla
sofralarınıza zarif bir dokunuş katıyor; mermer
görünümlü üst tabla ve altın rengi krom ayaklarıyla
göz alıcı bir şıklık sunuyor. Her detayında estetiği
ve fonksiyonelliği harmanlayan bu masa,
sevdiklerinizle unutulmaz anlar geçirmenizi
sağlayacak.

Cardif Ahşap Yemek Masası, masif ahşap
malzemesiyle hem dayanıklılığı hem de şıklığı bir
araya getiriyor. Zarif tasarımı, her sofraya sıcak bir
dokunuş katarken, kaliteli işçiliğiyle uzun yıllar
boyunca keyifle kullanılacak bir parça sunuyor.

Mostar yemek odası takımı, şıklığı ve zarafeti bir
araya getirerek her yemek anınıza estetik bir
dokunuş katıyor. Ahşap detayları ve kaliteli
malzemeleriyle, modern yaşam alanlarınıza sıcak
bir atmosfer sunarak, sevdiklerinizle unutulmaz
anlar geçirmenizi sağlıyor.

Tesla Ceviz Yemek Masası, zarafeti ve
dayanıklılığıyla yemek alanınıza şıklık katıyor.
Ahşap kaplama üst tablası ve metal ayaklarıyla
modern tasarımın mükemmel birleşimini sunarak,
her yemek davetini unutulmaz kılıyor.

MOSTAR YEMEK ODASI TESLA CEVİZ YEMEK MASASI

GLORİA YEMEK MASASI CARDİF AHŞAP YEMEK MASASI
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RAMS Yemek Masası, şıklığı ve fonksiyonelliği bir araya getirerek her mekana zarafet katıyor. Yonga
levha üst tablası ve dayanıklı ahşap ayakları ile hem estetik hem de sağlamlık sunuyor. Ortadan açılır
özelliği sayesinde misafirlerinizi ağırlarken esneklik sağlarken, kolay bakımı ile de günlük yaşamınıza
pratiklik getiriyor. Evinizin kalbini oluşturacak bu masa, sevdiklerinizle bir araya geleceğiniz unutulmaz
anların vazgeçilmezi olacak.

Kumsal Yemek Masası, zarif tasarımı ve kaliteli malzemeleriyle evinize şıklık katacak bir parça. MDF üst
tabla, lake boya ile kaplanarak hem estetik bir görünüm sunuyor hem de uzun ömürlü kullanım sağlıyor.
Ahşap ayakları ise sağlamlık ve dayanıklılık arayanlar için mükemmel bir tercih. Bu masa, sıcak aile
yemeklerinin ve dost sohbetlerinin vazgeçilmezi olacak!

KUMSAL YEMEK MASASI

RAMS YEMEK MASASI
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TORVI TRAVERTEN Yemek Odası, zarafeti ve
fonksiyonelliği bir araya getirerek her yemek
deneyimini unutulmaz kılmak için tasarlandı. Göz
alıcı traverten ayakları ve şık lake boyasıyla, bu
takım hem estetik hem de dayanıklılık sunarak
evinize farklı bir atmosfer katacak.

Ares Yemek Odası, şıklığı ve zarafeti bir araya
getirerek evinize modern bir dokunuş katıyor.
CNC desenlerle zenginleştirilmiş lake kaplama
yüzeyleri ve metal ayaklarıyla, her yemeğinizi
unutulmaz kılacak bir atmosfer sunuyor.

Vivente Yemek Odası, şıklığı ve zarafeti bir araya
getirerek her yemeği bir kutlamaya dönüştürüyor.
Kaliteli malzemeleri ve modern tasarımıyla, yaşam
alanınıza estetik bir dokunuş katarken, konforu da
asla unutmuyor.

Melodi Yemek Odası, zarif tasarımı ve kaliteli
malzemeleriyle evinize şıklık katacak. Özenle
işlenmiş detayları ve fonksiyonel yapısıyla, her
yemek davetini unutulmaz kılacak bir atmosfer
yaratır.

VİVENTE YEMEK ODASI MELODİ YEMEK ODASI

TORVİ TRAVERTEN YEMEK
ODASI

ARES YEMEK ODASI



www.herevemobilya.com

Toscana Bohem yemek odası, şıklığı ve zarafeti bir arada sunarak her evin kalbini fethediyor. Ahşap ve
lake kaplama detaylarıyla dikkat çeken konsol, sıcak bir atmosfer yaratırken, gürgen ağacından üretilen
sandalyeleriyle konforu ön planda tutuyor. İthal kumaşlarla zenginleştirilmiş bu eşsiz takım, özel anlarınızı
daha da anlamlı kılmak için tasarlandı. Modern ve bohem detayların buluştuğu bu yemek odası,
misafirlerinizi etkilemek için ideal bir seçim!

Fabıo Yemek Odası, zarif tasarımı ve kaliteli
malzemeleri ile her evin kalbini fethediyor. Modern
detaylarla harmanlanmış bu şık takım, sofralarınıza
sadece estetik değil, aynı zamanda sıcak bir
atmosfer de katacak.

Begonvil Bohem Yemek Odası, zarif tasarımı ve
kaliteli malzemeleriyle her anınızı özel kılacak bir
atmosfer sunuyor. Ahşap kaplama ve şık detaylarla
zenginleştirilmiş bu takım, misafirlerinizi etkilemek
için mükemmel bir seçim!

FABİO YEMEK ODASI BEGONVİL BOHEM YEMEK ODASI

TOSCANA BOHEM YEMEK ODASI
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Lena yemek odası, zarafeti ve işlevselliği bir araya getirerek evinize şıklık katıyor. Modern tasarımıyla
dikkat çeken bu takım, mermer görünümlü detayları ve dayanıklı metal ayaklarıyla göz alıyor. 1 adet
konsol, yemek masası ve 6 şık sandalye ile aileniz ve misafirleriniz için unutulmaz anlar yaratmanızı
sağlıyor. Ayrıca, özel ithal kumaşıyla konfor sunan sandalyeleri, yemek keyfinizi bir üst seviyeye taşıyor.

Düblin yemek odası, zarafeti ve fonksiyonelliği bir araya getirerek her evin kalbini oluşturan özel bir
tasarımdır. MDF malzeme üzerindeki şık lake boya, hem estetik bir görünüm sunar hem de uzun ömürlü
bir kullanım sağlar. Gürgen ağacından üretilen sandalyeleri ve ithal kumaşıyla, oturum konforunu en üst
düzeye çıkarırken, zarif konsolu ve masasıyla yemek anlarınıza şıklık katıyor. Bu eşsiz takım, misafirlerinizi
etkilemek ve sofralarınızı süslemek için mükemmel bir seçimdir.

DÜBLİN YEMEK ODASI

LENA YEMEK ODASI



www.herevemobilya.com

Guard New Yemek Odası, zarif tasarımı ve kaliteli
malzemeleri ile her evin kalbini fethedecek bir
atmosfer sunuyor. Modern CNC desenleri ve şık
metal ayaklarıyla, misafirlerinizi etkileyecek
unutulmaz bir yemek deneyimi için ideal bir
seçimdir.

Pıetra Yemek Odası, zarif tasarımı ve kaliteli
malzemeleriyle modern yaşam alanlarına şıklık
katıyor. Hem fonksiyonel hem de estetik bir
deneyim sunan bu takım, misafirlerinizi etkilemek
için mükemmel bir seçimdir.

ETRO Yemek Odası, zarafeti ve şıklığı bir araya
getirerek her davetinizde göz kamaştıracak bir
atmosfer sunuyor. Modern tasarımı ve kaliteli
malzemeleri ile evinize değer katacak bu takım,
konforu ve estetiği bir arada arayanlar için ideal bir
seçimdir.

Şıklığı ve işlevselliği bir araya getiren bu yemek
odası takımı, zarif CNC desenleri ve cam
detaylarıyla evinize modern bir dokunuş katıyor.
Ahşap ve ithal kumaşın mükemmel uyumuyla
tasarlanmış sandalyeleri, misafirlerinizi ağırlarken
hem konfor hem de estetik sunuyor.

ETRO YEMEK ODASI TOPKAPI LUXURY YEMEK ODASI

GUARD NEW YEMEK ODASI PİETRA YEMEK ODASI
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Gusto Yemek Odası, şıklığı ve işlevselliği bir araya
getirerek evinize zarafet katacak bir tasarım
harikasıdır. Göz alıcı konsol ve açılabilir masa
özelliği ile davetlerinizin vazgeçilmezi olmaya
aday!

Jaguar Aynalı Yemek Odası, şıklığı ve zarafeti bir
araya getirerek evinize göz alıcı bir atmosfer
katıyor. Modern tasarımı ve kaliteli malzemeleriyle
bu yemek odası, misafirlerinizi etkilemek için
mükemmel bir tercih!

LUNA LUXURY Yemek Odası, zarafeti ve şıklığı bir
araya getirerek her akşam yemeğini unutulmaz bir
deneyime dönüştürüyor. Paslanmaz titanyum
metal ayakları ve mermer görünümlü detaylarıyla,
modern yaşam alanlarınıza sofistike bir dokunuş
katıyor.

Pırlanta Yemek Odası, zarif tasarımı ve yüksek
kaliteli malzemeleriyle her türlü eve şıklık katıyor.
Ortadan açılabilir masa yapısıyla davetlerinizde
geniş alan sunarken, lüks detaylarıyla göz
kamaştırıyor!

LUNA LUXURY YEMEK ODASI PIRLANTA YEMEK ODASI

GUSTO YEMEK ODASI JAGUAR AYNALI YEMEK ODASI
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Viona Yemek Odası, şıklığı ve zarafeti bir arada sunarak evinizin en özel alanını dönüştürüyor. Göz alıcı
cam detayları ve zarif CNC desenleriyle süslenmiş konsol, her akşam yemeğinizi bir festivale
dönüştürecek. Metal ayaklarıyla sağlamlık ve modernliği birleştiren bu takım, konforlu oturumlarıyla
misafirlerinizi en iyi şekilde ağırlamanız için tasarlandı. Viona, sadece bir yemek odası değil, aynı
zamanda unutulmaz anılar biriktireceğiniz bir yaşam alanı.

Oriente Gümüş Yemek Odası, şıklığı ve zarafeti bir
araya getirerek her ortamda göz alıcı bir atmosfer
yaratıyor. 

Pugon Beyaz Yemek Odası, zarif tasarımı ile her
mekanın atmosferini anında dönüştürürken,
kaliteli malzemeleriyle uzun ömürlü bir kullanım
sunuyor. Şıklığı ve fonksiyonelliği bir arada
barındıran bu takım, misafirlerinizi etkilemek için
mükemmel bir tercih!

ORİENTE GÜMÜŞ YEMEK
ODASI

PUGON BEYAZ YEMEK ODASI

VİONA YEMEK ODASI
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GUCCİ Antrasit Yemek Odası, şıklığı ve zarafeti bir araya getirerek her yemek davetini unutulmaz kılıyor.
Metal ayakları ve aynadan üretilen detaylarıyla, modern tasarımın etkileyici bir örneği olarak mekanınıza
sofistike bir dokunuş katıyor.

Asos gri yemek odası, zarif tasarımı ve dayanıklı
malzemeleri ile her evin kalbini fethediyor. Şık
metal ayaklar ve çizilmeye karşı dayanıklı parlak
lak kaplama, bu yemek odasını hem estetik hem
de işlevsel bir başyapıt haline getiriyor.

Tesla Silver Yemek Odası, şıklığı ve zarafeti bir
araya getirerek evinize modern bir dokunuş
katıyor. Mermer görünümündeki üst tablaları ve
sağlam metal ayaklarıyla, konforlu oturum alanları
sunan bu takım, her sofrayı kusursuz bir deneyime
dönüştürüyor.

ASOS GRİ YEMEK ODASI TESLA SİLVER YEMEK ODASI

GUCCİ ANTRASİT YEMEK ODASI


